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Oggetto: Progetto A2.2_PR2122_27 Risultati fase provinciale dei Campionati Studenteschi di Atletica Leggera 

su Pista – Scuole di I^ grado – Ancona 27 aprile 2022 

     
Si comunicano  i  risultati della Fase Provinciale dei Campionati Studenteschi di Atletica Leggera su 

Pista per gli Istituti di Istruzione Secondaria di 1° grado, tenutasi ad Ancona il 27 aprile 2022. 

Si  precisa  che  alla  FASE  REGIONALE  che  si  terrà  ad  Ancona  il  12 maggio  2022  al  Campo  Conti, 
potranno partecipare  le squadre  classificate ai primi due posti per ogni categoria, i primi due atleti per ogni 
specialità se classificati nei primi tre posti e non facenti parte delle squadre qualificate, il primo atleta per 
ogni categoria e tipologia  tra gli studenti con disabilità che hanno partecipato alla fase provinciale. 

Gli  Istituti dovranno segnalare per tempo eventuali variazioni  rispetto alla rappresentativa che ha 
disputato  la  fase provinciale,  tramite mail  a  edfisicamarche@istruzione.it  ;  per  gli  individualisti  non  sono 
ammesse variazioni/sostituzioni. 

 

Ai 
 

Dirigenti  Scolastici  degli  Scuole  di  Istruzione  Sec.  di  I^grado  statali  e 
paritarie della provincia di Ancona ‐ Loro indirizzi peo 

Ai  Docenti di Scienze Motorie e Sportive e di Sostegno Area Motoria della 
Scuola Secondaria per il tramite dei Dirigenti Scolastici 

Al  Dirigente Scolastico del L.S. Marconi Pesaro ‐ scuola capofila della rete 
dei Licei Sportivi delle Marche 

Al  Referente CIP per la provincia di Ancona 
Pacetti Tarcisio  marche@comitatoparalimpico.it  

Al  Assessorato allo Sport del Comune di Ancona 
Andrea.guidotti@comune.ancona.it 
loretta.mancinelli@comune.ancona.it  
ornella.guglielmino@comune.ancona  
david.francescangeli@comune.ancona.it 

Al  Segretario Regionale Sport e Salute  Roberta.bauda@sportesalute.eu 

Al  Referente scuola Sport e Salute  sara.pierucci@sportesalute.eu 

Al  Presidente del CONI Marche Fabio Luna  presidente.marche@coni.it  
A  Simone Rocchetti cr.marche@fidal.it 

Pino Rosei  pino.rosei@libero.it 
Gabriele Archetti arco.86@hotmail.it  

Alla    Coordinatori Territoriali EFS  edfisicamarche.an@istruzione.it              
 

A  Luciano.belardinelli@istruzione.it  
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Di seguito l’elenco dei partecipanti alla FASE REGIONALE: 
‐ IC Beltrami Filottrano    Squadra CADETTI 

        Individualisti CADETTI  MONTIRONI Michele (80m. CIP DIR) 
              CHKHAINATE Adam (1000 CIP DIR) 

Individualisti CADETTE BUCCI Stella (Vortex) 
CARLONI Vittoria (1000) 
CATENA Giulia (1000) 

 
‐ IC Senigallia Centro Fagnani  Squadra CADETTI 
          Squadra CADETTE 
 
‐ IC Solari Loreto     Squadra CADETTE  

Individualisti CADETTI MALAVOLTA Emanuele (80 m. CIP C21)    
 

‐ IC Scocchera Ancona    Individualisti CADETTI: RAIMONDI Alessandro (Alto) 
              TORRESI Mauro (Lungo) 

            Individualisti CADETTE GRANARELLI Maria Ginevra (Lungo) 

              BELLEZZA Maria (HS) 

              MARGIOTTA Stella Haude (1000 CIP DIR) 

 

‐ IC Ostra       Individualisti CADETTI: CINGOLANI Filippo (Alto)  
                SILVANO Michele (Lungo CIP DIR)  

MENCUCCI Artiom (Vortex CIP DIR) 
        Individualisti CADETTE: TANCREDI Maria Teresa (Alto) 
              CECCHINI Jessika (80 m. CIP DIR) 
 

‐ IC Hack Ancona    Individualisti CADETTI:  SQUARTINI Jacopo (Lungo) 
 

‐ IC Rossini San Marcello   Individualisti CADETTI:  FILENI Tommaso (Vortex)  
BINI Daniel (80 m.) 
PIERMARTINI Tommaso (HS) 

Individualisti CADETTE:  LATINI Linda (Lungo) 
      MINOCCHI Micol (80m.) 
      REMEDI Rebecca (HS) 

 
‐ IC Raffaello Falconara    Individualisti CADETTI: PISTOLA Gloria (Vortex) 

Individualisti CADETTE: CALLIGARI Angelica (lungo CIP DIR) 
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‐ IC Moro Fabriano     Individualisti CADETTI  STROPPA Matteo (Vortex) 

 
‐ IC Montalcini Chiaravalle  Individualisti CADETTI  GIANCARLI Samuele (Vortex CIP HFD)   

        
‐ IC Urbani Jesi      Individualisti CADETTI  PELLEGRINI Nicola (80 m.) 

BARTOLUCCI Federico (1000) 
Individualisti CADETTE SANTINELLI Nicol (HS) 

 

‐ IC Polo Fabriano    Individualisti CADETTI  BRODA Francesco (1000) 
 
Allegato: 202205011217_Risultati_Atletica_Leggera_Ancona_1^_27_Aprile_2022 

 

                Il DIRETTORE GENERALE  

                       Marco Ugo Filisetti 

       



Salto in alto CADETTI

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. CLUB Prestazione Punti Soc.
+

1 110 FABBRI Michelangelo 2008 CM ANX67 SENIGALLIA CENTRO - FAGNANI 1.45 +
2 123 RAIMONDI Alessandro 2008 CM ANX06 ANCONA "AUGUSTO SCOCCHERA" 1.45 +
3 108 CINGOLANI Filippo 2009 CM ANX57 OSTRA 1.40 +
3 102 ARISTE Luca 2008 CM ANX42 JESI "CARLO URBANI" 1.40 +
5 122 PUPILLI Andrea 2008 CM ANX28 FABRIANO OVEST "MARCO POLO" 1.40 +
5 124 RENNA Corrado 2008 CM ANX22 I. C. "RITA LEVI-MONTALCINI" 1.40 +
7 112 FERRONI Federico 2009 CM ANX27 FABRIANO EST "ALDO MORO" 1.40 +
8 126 SALARI Tommaso 2008 CM ANX60 ROSSINI SAN MARCELLO 1.35 +
8 104 BARCA Marco 2008 CM ANX09 CITTADELLA - MARGHERITA HACK A 1.35 +

10 120 PETTINARI Diego 2008 CM ANX48 LORETO "GIANNUARIO SOLARI" 1.35 +
11 114 GIULIANI Samuele 2008 CM ANX34 FALCONARA RAFFAELLO SANZIO 1.35 +

12 103 BALLANTE Nicolo' 2009 CM ANX33 FALCONARA CENTRO 1.30 +
13 105 BELLUCCI Iacopo 2008 CM ANX23 CORINALDO 1.20 +
14 107 CEPILLO Ranzden caryl silang 2009 CM ANX02 ANCONA - GRAZIE TAVERNELLE 1.10 +
14 119 PAVONI Fabiano 2008 CM ANX37 FILOTTRANO "BELTRAMI" 1.10 +

Salto in alto CADETTE

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. CLUB Prestazione Punti Soc.
+

1 121 PIGLIACAMPO Marta 2008 CF ANX48 LORETO "GIANNUARIO SOLARI" 1.30 +
2 127 SPADONI Francesca 2008 CF ANX67 SENIGALLIA CENTRO - FAGNANI 1.25 +
3 128 TANCREDI Maria Teresa 2009 CF ANX57 OSTRA 1.25 +
4 109 EGIDI Maria vittoria 2008 CF ANX06 ANCONA "AUGUSTO SCOCCHERA" 1.25 +

Ultimo Aggiornamento - Data: 28 aprile 2022 / Ora: 18:43:05

Campionati Studenteschi di Atletica Leggera su Pista
Scuole di I^ grado
Ancona 27 Aprile 2022
Organizzazione: MIUR - Fidalmarche - Ancona

RISULTATI - Classifica Ufficiale (27 apr 11:59)

Finale - Salto in alto CM Campo "I. Conti" - 27 apr 2022 - 10:00 / 12:08

RISULTATI - Classifica Ufficiale (27 apr 12:13)

Finale - Salto in alto CF Campo "I. Conti" - 27 apr 2022 - 11:26 / 12:26



Clas. Pett. Atleta Anno Cat. CLUB Prestazione Punti Soc.
+

5 115 GIULIANI Anna 2008 CF ANX42 JESI "CARLO URBANI" 1.20 +
6 129 ZAOUANI Hajer 2009 CF ANX37 FILOTTRANO "BELTRAMI" 1.20 +
6 118 MUZI Chiara 2009 CF ANX34 FALCONARA RAFFAELLO SANZIO 1.20 +
8 116 ILARI Irene 2008 CF ANX22 I. C. "RITA LEVI-MONTALCINI" 1.20 +
8 106 CARLINI Eleonora 2008 CF ANX27 FABRIANO EST "ALDO MORO" 1.20 +

10 111 FAVA Camilla 2008 CF ANX60 ROSSINI SAN MARCELLO 1.20 +
11 101 ANTONIETTI Alice 2008 CF ANX23 CORINALDO 1.15 +

12 100 ALBANESI Asia 2008 CF ANX33 FALCONARA CENTRO 1.15 +
125 ROMITI Elena 2008 CF ANX02 ANCONA - GRAZIE TAVERNELLE NM +
113 GEANGU Fabiana 2009 CF ANX09 CITTADELLA - MARGHERITA HACK A NM +
117 MONNO Elena 2008 CF ANX28 FABRIANO OVEST "MARCO POLO" NM +

Vortex CADETTE

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. CLUB Prestazione Punti Soc.
+

1 123 BUCCI Stella 2008 CF ANX37 FILOTTRANO "BELTRAMI" 38.13 +
2 131 PISTOLA Gloria 2008 CF ANX34 FALCONARA RAFFAELLO SANZIO 38.06 +
3 124 BURINI Noemi 2008 CF ANX33 FALCONARA CENTRO 37.67 +
4 121 ARONA Chiara 2008 CF ANX48 LORETO "GIANNUARIO SOLARI" 36.62 +
5 130 ORFEI Elena 2008 CF ANX28 FABRIANO OVEST "MARCO POLO" 31.89 +
6 129 MUZI M.margherita 2008 CF ANX60 ROSSINI SAN MARCELLO 31.76 +
7 134 ROSINI Chiara 2009 CF ANX57 OSTRA 30.49 +
8 127 MANIZZA Nicole 2008 CF ANX67 SENIGALLIA CENTRO - FAGNANI 26.59 +
9 126 ITALIANO Giulia 2008 CF ANX09 CITTADELLA - MARGHERITA HACK A 25.42 +

10 133 ROMAGNOLI Chiara 2008 CF ANX23 CORINALDO 24.37 +
11 128 MICHETTI Sofia 2008 CF ANX27 FABRIANO EST "ALDO MORO" 23.59 +

12 135 TALEVI Rebecca 2008 CF ANX06 ANCONA "AUGUSTO SCOCCHERA" 23.02 +
13 132 QUINTAVALLE Demetra 2008 CF ANX22 I. C. "RITA LEVI-MONTALCINI" 18.93 +
14 122 BALDINELLI Rebecca 2009 CF ANX02 ANCONA - GRAZIE TAVERNELLE 17.05 +
15 125 CECCARELLI Bianca 2008 CF ANX42 JESI "CARLO URBANI" 14.80 +

RISULTATI - Classifica Ufficiale (27 apr 11:04)

Finale - Vortex CF Campo "I. Conti" - 27 apr 2022 - 10:01 / 12:01



Salto in lungo CADETTI

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. CLUB Prestazione Punti Soc.
+

1 125 SQUARTINI Jacopo 2008 CM ANX09 CITTADELLA - MARGHERITA HACK A 4.40 +
2 126 TORRESI Mauro 2008 CM ANX06 ANCONA "AUGUSTO SCOCCHERA" 4.36 +
3 111 BABINO Alessio 2009 CM ANX23 CORINALDO 4.13 +
4 121 PAPA Alessandro 2008 CM ANX37 FILOTTRANO "BELTRAMI" 4.08 +
5 112 BLASI Giovanni 2008 CM ANX34 FALCONARA RAFFAELLO SANZIO 4.02 +
6 116 FARINELLI Federico 2008 CM ANX22 I. C. "RITA LEVI-MONTALCINI" 4.01 +
7 127 VERDENELLI Luca (I) 7 CM ANX67 SENIGALLIA CENTRO - FAGNANI 3.88 +
8 114 CINGOLANI Tommaso 2009 CM ANX57 OSTRA 3.85 +
9 118 GIOMBINI Alberto 2008 CM ANX42 JESI "CARLO URBANI" 3.76 +

10 115 DI IENNO Claudio 2008 CM ANX33 FALCONARA CENTRO 3.74 +
11 113 CINGOLANI Glauco 2008 CM ANX48 LORETO "GIANNUARIO SOLARI" 3.67 +

12 117 FUCA’ Gianmarco 2009 CM ANX27 FABRIANO EST "ALDO MORO" 3.58 +
13 122 PASQUINELLI Francesco 2008 CM ANX60 ROSSINI SAN MARCELLO 3.45 +
14 124 SIVIERO Gabriele 2008 CM ANX67 SENIGALLIA CENTRO - FAGNANI 3.42 +
15 119 MANINI Filippo 2009 CM ANX02 ANCONA - GRAZIE TAVERNELLE 3.36 +
16 120 MARCHEGGIANI Luca 2008 CM ANX28 FABRIANO OVEST "MARCO POLO" 3.06 +
17 123 SILVANO Michele (I) 2008 CM ANX57 OSTRA 2.40 +

Vortex CADETTI

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. CLUB Prestazione Punti Soc.
+

1 116 CANTARINI Ettore 2008 CM ANX37 FILOTTRANO "BELTRAMI" 60.54 +
2 129 STROPPA Matteo 2008 CM ANX27 FABRIANO EST "ALDO MORO" 49.90 +
3 120 FILENI Tommaso 2008 CM ANX60 ROSSINI SAN MARCELLO 47.97 +
4 111 ANDREOLI Alessandro 2009 CM ANX09 CITTADELLA - MARGHERITA HACK A 47.47 +
5 119 DONATI Carlo 2008 CM ANX42 JESI "CARLO URBANI" 44.00 +
6 121 GARBATI Sergio leon 2009 CM ANX02 ANCONA - GRAZIE TAVERNELLE 43.40 +

RISULTATI - Classifica Ufficiale (27 apr 10:57)

Finale - Salto in lungo CM Campo "I. Conti" - 27 apr 2022 - 10:06 / 11:06

RISULTATI - Classifica Ufficiale (27 apr 11:49)

Finale - Vortex CM Campo "I. Conti" - 27 apr 2022 - 10:35 / 11:36



Clas. Pett. Atleta Anno Cat. CLUB Prestazione Punti Soc.
+

7 115 CANDITO Marco 2008 CM ANX67 SENIGALLIA CENTRO - FAGNANI 42.79 +
8 125 MANGIALARDO Francesco 2008 CM ANX33 FALCONARA CENTRO 40.46 +
9 112 AXANA Brandon 2008 CM ANX28 FABRIANO OVEST "MARCO POLO" 39.61 +

10 118 DI GIORGIO Pietro 2008 CM ANX34 FALCONARA RAFFAELLO SANZIO 38.75 +
11 123 MAIOLINI Marco 2009 CM ANX57 OSTRA 36.24 +

12 124 MANDOLINI Diego 2008 CM ANX48 LORETO "GIANNUARIO SOLARI" 35.85 +
13 117 COEN Filippo 2008 CM ANX06 ANCONA "AUGUSTO SCOCCHERA" 35.82 +
14 126 MANONI Federico 2008 CM ANX22 I. C. "RITA LEVI-MONTALCINI" 34.07 +
15 113 BARZETTI Matteo 2009 CM ANX23 CORINALDO 32.92 +
16 127 MENCUCCI Artiom (I) 2008 CM ANX57 OSTRA 32.32 +
17 128 MISERINA Francesco (I) 2008 CM ANX34 FALCONARA RAFFAELLO SANZIO 26.60 +
18 122 GIANCARLI Samuele 2008 CM ANX22 I. C. "RITA LEVI-MONTALCINI" 16.55 +
19 114 BELDOMENICO Maxim (I) 2008 CM ANX34 FALCONARA RAFFAELLO SANZIO 6.05 +

80 Hs H 76 CADETTE

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. CLUB Prestazione Punti Soc.

1 5 502 BARONI Lavinia 2009 CF ANX27 FABRIANO EST "ALDO MORO" 17.34

2 7 529 PRETINI Aurora 2008 CF ANX48 LORETO "GIANNUARIO SOLARI" 17.93

3 2 517 MANCINELLI Giada 2009 CF ANX09 CITTADELLA - MARGHERITA HACK A 18.01

4 6 511 FERRARIS Maria sole (I) 2009 CF ANX09 CITTADELLA - MARGHERITA HACK A 18.05

5 4 520 MORRONI Nicole (I) 2008 CF ANX34 FALCONARA RAFFAELLO SANZIO 19.13

6 3 535 SARTINI Iris 2008 CF ANX42 JESI "CARLO URBANI" 19.13

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. CLUB Prestazione Punti Soc.

1 2 503 BELLEZZA Maria 2009 CF ANX06 ANCONA "AUGUSTO SCOCCHERA" 15.88

2 5 528 PINTI Melissa 2009 CF ANX57 OSTRA 17.27

3 4 536 SASSO Maria sole (I) 2009 CF ANX37 FILOTTRANO "BELTRAMI" 18.00

4 6 510 DIAS Vania 2009 CF ANX34 FALCONARA RAFFAELLO SANZIO 18.55

5 7 506 CATALANI Alessia 2009 CF ANX33 FALCONARA CENTRO 18.66

6 3 515 GUEYE VIGNONI Guendalina (I) 2009 CF ANX48 LORETO "GIANNUARIO SOLARI" 19.11

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. CLUB Prestazione Punti Soc.

1 5 531 REMEDI Rebecca 2008 CF ANX60 ROSSINI SAN MARCELLO 14.32

2 3 543 VAGNARELLI Agnese 2008 CF ANX02 ANCONA - GRAZIE TAVERNELLE 16.06

3 2 545 VENTRELLA Alessandra 2008 CF ANX22 I. C. "RITA LEVI-MONTALCINI" 17.07

4 7 523 PALMUCCI Elena 2008 CF ANX28 FABRIANO OVEST "MARCO POLO" 17.77

5 6 507 CHIORRI Caterina (I) 2008 CF ANX28 FABRIANO OVEST "MARCO POLO" 17.96

4 505 BRUGIATELLI Chiara (I) 2009 CF ANX57 OSTRA DNF

RISULTATI - Classifica Ufficiale (27 apr 19:34)

Serie 1 - 80 Hs H 76 CF Campo "I. Conti" - 27 apr 2022 - 10:50

Serie 2 - 80 Hs H 76 CF Campo "I. Conti" - 27 apr 2022 - 10:54

Serie 3 - 80 Hs H 76 CF Campo "I. Conti" - 27 apr 2022 - 10:55



Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. CLUB Prestazione Punti Soc.

1 4 537 SATURNI Anita 2008 CF ANX23 CORINALDO 16.59

2 2 538 SEBASTIANELLI Camilla (I) 2009 CF ANX23 CORINALDO 17.06

3 5 544 VENERUSO Ginevra (I) 2008 CF ANX37 FILOTTRANO "BELTRAMI" 17.15

4 7 526 PIERMARTINI Aurora (I) 2008 CF ANX60 ROSSINI SAN MARCELLO 17.60

5 3 532 ROMALDINI Matilde (I) 2008 CF ANX27 FABRIANO EST "ALDO MORO" 19.22

6 6 522 PAGANO Giorgia 2008 CF ANX67 SENIGALLIA CENTRO - FAGNANI 21.34

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. CLUB Prestazione Punti Soc.

1 5 531 REMEDI Rebecca 2008 CF ANX60 ROSSINI SAN MARCELLO 14.32

2 2 503 BELLEZZA Maria 2009 CF ANX06 ANCONA "AUGUSTO SCOCCHERA" 15.88

3 3 543 VAGNARELLI Agnese 2008 CF ANX02 ANCONA - GRAZIE TAVERNELLE 16.06

4 4 537 SATURNI Anita 2008 CF ANX23 CORINALDO 16.59

5 2 538 SEBASTIANELLI Camilla 2009 CF ANX23 CORINALDO 17.06

6 2 545 VENTRELLA Alessandra 2008 CF ANX22 I. C. "RITA LEVI-MONTALCINI" 17.07

7 5 544 VENERUSO Ginevra 2008 CF ANX37 FILOTTRANO "BELTRAMI" 17.15

8 5 528 PINTI Melissa 2009 CF ANX57 OSTRA 17.27

9 5 502 BARONI Lavinia 2009 CF ANX27 FABRIANO EST "ALDO MORO" 17.34

10 7 526 PIERMARTINI Aurora 2008 CF ANX60 ROSSINI SAN MARCELLO 17.60

11 7 523 PALMUCCI Elena 2008 CF ANX28 FABRIANO OVEST "MARCO POLO" 17.77

12 7 529 PRETINI Aurora 2008 CF ANX48 LORETO "GIANNUARIO SOLARI" 17.93

13 6 507 CHIORRI Caterina 2008 CF ANX28 FABRIANO OVEST "MARCO POLO" 17.96

14 4 536 SASSO Maria sole 2009 CF ANX37 FILOTTRANO "BELTRAMI" 18.00

15 2 517 MANCINELLI Giada 2009 CF ANX09 CITTADELLA - MARGHERITA HACK A 18.01

16 6 511 FERRARIS Maria sole 2009 CF ANX09 CITTADELLA - MARGHERITA HACK A 18.05

17 6 510 DIAS Vania 2009 CF ANX34 FALCONARA RAFFAELLO SANZIO 18.55

18 7 506 CATALANI Alessia 2009 CF ANX33 FALCONARA CENTRO 18.66

19 3 515 GUEYE VIGNONI Guendalina 2009 CF ANX48 LORETO "GIANNUARIO SOLARI" 19.11

20 4 520 MORRONI Nicole 2008 CF ANX34 FALCONARA RAFFAELLO SANZIO 19.13

21 3 535 SARTINI Iris 2008 CF ANX42 JESI "CARLO URBANI" 19.13

22 3 532 ROMALDINI Matilde 2008 CF ANX27 FABRIANO EST "ALDO MORO" 19.22

23 6 522 PAGANO Giorgia 2008 CF ANX67 SENIGALLIA CENTRO - FAGNANI 21.34

4 505 BRUGIATELLI Chiara 2009 CF ANX57 OSTRA DNF

80 Hs H 76 CADETTI

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. CLUB Prestazione Punti Soc.

1 6 527 PIERMARTINI Tommaso 2008 CM ANX60 ROSSINI SAN MARCELLO 14.38

2 4 504 BOLDRINI Edoardo 2008 CM ANX27 FABRIANO EST "ALDO MORO" 14.66

3 5 500 AMBROSI Mario 2009 CM ANX02 ANCONA - GRAZIE TAVERNELLE 16.48

4 3 542 TORELLI Giacomo (I) 2008 CM ANX27 FABRIANO EST "ALDO MORO" 17.04

5 2 524 PAOLINELLI Riccardo 2008 CM ANX22 I. C. "RITA LEVI-MONTALCINI" 17.56

6 7 501 AUSILI Tommaso (I) 2009 CM ANX09 CITTADELLA - MARGHERITA HACK A 18.45

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. CLUB Prestazione Punti Soc.

1 4 512 FERRETTI Thomas (I) 2008 CM ANX28 FABRIANO OVEST "MARCO POLO" 15.42

2 6 518 MAZZANTI Sebastian 2008 CM ANX23 CORINALDO 16.28

3 7 541 TINTI Lorenzo (I) 2008 CM ANX60 ROSSINI SAN MARCELLO 16.76

4 2 525 PELLEGRINI Giacomo 2008 CM ANX67 SENIGALLIA CENTRO - FAGNANI 17.09

5 3 516 IAZZETTA Filippo 2008 CM ANX48 LORETO "GIANNUARIO SOLARI" 17.52

Serie 4 - 80 Hs H 76 CF Campo "I. Conti" - 27 apr 2022 - 11:02

RIEPILOGO - 80 Hs H 76 CF

RISULTATI - Classifica Ufficiale (27 apr 11:34)

Serie 1 - 80 Hs H 76 CM Campo "I. Conti" - 27 apr 2022 - 11:13

Serie 2 - 80 Hs H 76 CM Campo "I. Conti" - 27 apr 2022 - 11:16



Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. CLUB Prestazione Punti Soc.

6 5 534 SARTELLI Stefano 2008 CM ANX33 FALCONARA CENTRO 19.23

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. CLUB Prestazione Punti Soc.

1 6 509 COPPARI Nicolo' (I) 2008 CM ANX37 FILOTTRANO "BELTRAMI" 14.64

2 3 513 FIORINI CAMPI Gabriele 2009 CM ANX09 CITTADELLA - MARGHERITA HACK A 16.11

3 5 519 MAZZITELLI Elia (I) 2008 CM ANX57 OSTRA 16.20

4 2 530 PRISCO Francesco 2008 CM ANX34 FALCONARA RAFFAELLO SANZIO 17.44

5 4 521 NERI Francesco (I) 2009 CM ANX57 OSTRA 17.51

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. CLUB Prestazione Punti Soc.

1 2 539 STRAPPINI Sebastian 2008 CM ANX37 FILOTTRANO "BELTRAMI" 14.14

2 5 540 TEMPESTINI Christian 2008 CM ANX28 FABRIANO OVEST "MARCO POLO" 15.20

3 4 514 GORGOGLIONE Francesco (I) 2008 CM ANX34 FALCONARA RAFFAELLO SANZIO 16.80

4 3 508 COLONI Mirko (I) 2008 CM ANX23 CORINALDO 17.13

5 6 533 SARTELLI Lorenzo (I) 2008 CM ANX33 FALCONARA CENTRO 21.08

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. CLUB Prestazione Punti Soc.

1 2 539 STRAPPINI Sebastian 2008 CM ANX37 FILOTTRANO "BELTRAMI" 14.14

2 6 527 PIERMARTINI Tommaso 2008 CM ANX60 ROSSINI SAN MARCELLO 14.38

3 6 509 COPPARI Nicolo' 2008 CM ANX37 FILOTTRANO "BELTRAMI" 14.64

4 4 504 BOLDRINI Edoardo 2008 CM ANX27 FABRIANO EST "ALDO MORO" 14.66

5 5 540 TEMPESTINI Christian 2008 CM ANX28 FABRIANO OVEST "MARCO POLO" 15.20

6 4 512 FERRETTI Thomas 2008 CM ANX28 FABRIANO OVEST "MARCO POLO" 15.42

7 3 513 FIORINI CAMPI Gabriele 2009 CM ANX09 CITTADELLA - MARGHERITA HACK A 16.11

8 5 519 MAZZITELLI Elia 2008 CM ANX57 OSTRA 16.20

9 6 518 MAZZANTI Sebastian 2008 CM ANX23 CORINALDO 16.28

10 5 500 AMBROSI Mario 2009 CM ANX02 ANCONA - GRAZIE TAVERNELLE 16.48

11 7 541 TINTI Lorenzo 2008 CM ANX60 ROSSINI SAN MARCELLO 16.76

12 4 514 GORGOGLIONE Francesco 2008 CM ANX34 FALCONARA RAFFAELLO SANZIO 16.80

13 3 542 TORELLI Giacomo 2008 CM ANX27 FABRIANO EST "ALDO MORO" 17.04

14 2 525 PELLEGRINI Giacomo 2008 CM ANX67 SENIGALLIA CENTRO - FAGNANI 17.09

15 3 508 COLONI Mirko 2008 CM ANX23 CORINALDO 17.13

16 2 530 PRISCO Francesco 2008 CM ANX34 FALCONARA RAFFAELLO SANZIO 17.44

17 4 521 NERI Francesco 2009 CM ANX57 OSTRA 17.51

18 3 516 IAZZETTA Filippo 2008 CM ANX48 LORETO "GIANNUARIO SOLARI" 17.52

19 2 524 PAOLINELLI Riccardo 2008 CM ANX22 I. C. "RITA LEVI-MONTALCINI" 17.56

20 7 501 AUSILI Tommaso 2009 CM ANX09 CITTADELLA - MARGHERITA HACK A 18.45

21 5 534 SARTELLI Stefano 2008 CM ANX33 FALCONARA CENTRO 19.23

22 6 533 SARTELLI Lorenzo 2008 CM ANX33 FALCONARA CENTRO 21.08

80 metri CADETTI

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. CLUB Prestazione Punti Soc.

1 7 1136 SCHIRLIU Maxim 2008 CM ANX22 I. C. "RITA LEVI-MONTALCINI" 11.13

2 5 1137 SEVERINI Samuele (I) 2009 CM ANX37 FILOTTRANO "BELTRAMI" 11.50

3 6 1127 MEHILLI Pierkozma (I) 2009 CM ANX56 OSIMO "F.LLI TRILLINI" 11.57

4 4 1111 MONTILLO Luca 2008 CM ANX09 CITTADELLA - MARGHERITA HACK A 11.70

5 8 1116 CAMERIN Filippo 2009 CM ANX27 FABRIANO EST "ALDO MORO" 11.98

6 3 1128 MONTIRONI Michele (I) 2008 CM ANX37 FILOTTRANO "BELTRAMI" 12.30

7 2 1122 FERRATO Samuel (I) 2009 CM ANX02 ANCONA - GRAZIE TAVERNELLE 13.07

Serie 3 - 80 Hs H 76 CM Campo "I. Conti" - 27 apr 2022 - 11:19

Serie 4 - 80 Hs H 76 CM Campo "I. Conti" - 27 apr 2022 - 11:21

RIEPILOGO - 80 Hs H 76 CM

RISULTATI - Classifica Ufficiale (27 apr 10:32)

Serie 1 - 80 metri CM Campo "I. Conti" - 27 apr 2022 - 10:16



Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. CLUB Prestazione Punti Soc.

1 3 1132 RICCIONI Pierfrancesco (I) 2008 CM ANX28 FABRIANO OVEST "MARCO POLO" 11.07

2 2 1115 CAIOLA Antonio 2008 CM ANX34 FALCONARA RAFFAELLO SANZIO 11.21

3 5 1133 ROSSINI Ludovico 2008 CM ANX23 CORINALDO 11.32

4 6 1140 UYI Osazuwa eric 2009 CM ANX02 ANCONA - GRAZIE TAVERNELLE 11.45

5 4 1112 ARGENTATI Federico 2008 CM ANX57 OSTRA 12.22

6 7 1138 STACCHIOTTI Riccardo 2008 CM ANX34 FALCONARA RAFFAELLO SANZIO 12.26

7 1 1134 SALVOLINI Giovanni (I) 2008 CM ANX09 CITTADELLA - MARGHERITA HACK A 12.32

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. CLUB Prestazione Punti Soc.

1 4 1129 PAPOLINI Tyrone 2008 CM ANX67 SENIGALLIA CENTRO - FAGNANI 10.47

2 6 1130 PELLEGRINI Nicola 2008 CM ANX42 JESI "CARLO URBANI" 10.52

3 3 1143 XHEPA Igli 2008 CM ANX28 FABRIANO OVEST "MARCO POLO" 10.95

4 2 1135 SBACCO Pietro (I) 2008 CM ANX48 LORETO "GIANNUARIO SOLARI" 11.62

5 5 1139 TONELLI Gabriel (I) 2009 CM ANX57 OSTRA 12.32

6 1 1120 CREVATIN Nicolas (I) 2008 CM ANX23 CORINALDO 12.34

7 7 1118 CATENA Leonardo (I) 2009 CM ANX56 OSIMO "F.LLI TRILLINI" 12.48

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. CLUB Prestazione Punti Soc.

1 2 1114 BINI Daniel 2008 CM ANX60 ROSSINI SAN MARCELLO 10.71

2 5 1113 BARONTINI Lorenzo 2008 CM ANX48 LORETO "GIANNUARIO SOLARI" 11.09

3 4 1131 PIGNOCCHI Jacopo 2009 CM ANX06 ANCONA "AUGUSTO SCOCCHERA" 11.92

4 3 1141 VALENTINI Giacomo (I) 2009 CM ANX56 OSIMO "F.LLI TRILLINI" 12.34

5 6 1124 GIGLI Denny (I) 8 CM ANX37 FILOTTRANO "BELTRAMI" 13.17

6 7 1125 MALAVOLTA Emanuele 2007 CM ANX48 LORETO "GIANNUARIO SOLARI" 15.61

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. CLUB Prestazione Punti Soc.

1 4 1119 CATOZZO Gionata (I) 2009 CM ANX56 OSIMO "F.LLI TRILLINI" 11.05

2 7 1142 VIOLINI Cristian 2008 CM ANX37 FILOTTRANO "BELTRAMI" 11.07

3 6 1126 MANNA Gabriele 2008 CM ANX06 ANCONA "AUGUSTO SCOCCHERA" 11.24

4 5 1121 FALCIONELLI Alex (I) 2008 CM ANX60 ROSSINI SAN MARCELLO 11.26

5 2 1123 GAMBELLI Lorenzo 2008 CM ANX33 FALCONARA CENTRO 11.57

6 3 1117 CARDARELLI Nicolo (I) 2008 CM ANX27 FABRIANO EST "ALDO MORO" 11.78

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. CLUB Prestazione Punti Soc.

1 4 1129 PAPOLINI Tyrone 2008 CM ANX67 SENIGALLIA CENTRO - FAGNANI 10.47

2 6 1130 PELLEGRINI Nicola 2008 CM ANX42 JESI "CARLO URBANI" 10.52

3 2 1114 BINI Daniel 2008 CM ANX60 ROSSINI SAN MARCELLO 10.71

4 3 1143 XHEPA Igli 2008 CM ANX28 FABRIANO OVEST "MARCO POLO" 10.95

5 4 1119 CATOZZO Gionata 2009 CM ANX56 OSIMO "F.LLI TRILLINI" 11.05

6 3 1132 RICCIONI Pierfrancesco 2008 CM ANX28 FABRIANO OVEST "MARCO POLO" 11.07

6 7 1142 VIOLINI Cristian 2008 CM ANX37 FILOTTRANO "BELTRAMI" 11.07

8 5 1113 BARONTINI Lorenzo 2008 CM ANX48 LORETO "GIANNUARIO SOLARI" 11.09

9 7 1136 SCHIRLIU Maxim 2008 CM ANX22 I. C. "RITA LEVI-MONTALCINI" 11.13

10 2 1115 CAIOLA Antonio 2008 CM ANX34 FALCONARA RAFFAELLO SANZIO 11.21

11 6 1126 MANNA Gabriele 2008 CM ANX06 ANCONA "AUGUSTO SCOCCHERA" 11.24

12 5 1121 FALCIONELLI Alex 2008 CM ANX60 ROSSINI SAN MARCELLO 11.26

13 5 1133 ROSSINI Ludovico 2008 CM ANX23 CORINALDO 11.32

14 6 1140 UYI Osazuwa eric 2009 CM ANX02 ANCONA - GRAZIE TAVERNELLE 11.45

Serie 2 - 80 metri CM Campo "I. Conti" - 27 apr 2022 - 10:20

Serie 3 - 80 metri CM Campo "I. Conti" - 27 apr 2022 - 10:22

Serie 4 - 80 metri CM Campo "I. Conti" - 27 apr 2022 - 10:25

Serie 5 - 80 metri CM Campo "I. Conti" - 27 apr 2022 - 10:28

RIEPILOGO - 80 metri CM



Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. CLUB Prestazione Punti Soc.

15 5 1137 SEVERINI Samuele 2009 CM ANX37 FILOTTRANO "BELTRAMI" 11.50

16 6 1127 MEHILLI Pierkozma 2009 CM ANX56 OSIMO "F.LLI TRILLINI" 11.57

16 2 1123 GAMBELLI Lorenzo 2008 CM ANX33 FALCONARA CENTRO 11.57

18 2 1135 SBACCO Pietro 2008 CM ANX48 LORETO "GIANNUARIO SOLARI" 11.62

19 4 1111 MONTILLO Luca 2008 CM ANX09 CITTADELLA - MARGHERITA HACK A 11.70

20 3 1117 CARDARELLI Nicolo 2008 CM ANX27 FABRIANO EST "ALDO MORO" 11.78

21 4 1131 PIGNOCCHI Jacopo 2009 CM ANX06 ANCONA "AUGUSTO SCOCCHERA" 11.92

22 8 1116 CAMERIN Filippo 2009 CM ANX27 FABRIANO EST "ALDO MORO" 11.98

23 4 1112 ARGENTATI Federico 2008 CM ANX57 OSTRA 12.22

24 7 1138 STACCHIOTTI Riccardo 2008 CM ANX34 FALCONARA RAFFAELLO SANZIO 12.26

25 3 1128 MONTIRONI Michele 2008 CM ANX37 FILOTTRANO "BELTRAMI" 12.30

26 1 1134 SALVOLINI Giovanni 2008 CM ANX09 CITTADELLA - MARGHERITA HACK A 12.32

26 5 1139 TONELLI Gabriel 2009 CM ANX57 OSTRA 12.32

28 1 1120 CREVATIN Nicolas 2008 CM ANX23 CORINALDO 12.34

28 3 1141 VALENTINI Giacomo 2009 CM ANX56 OSIMO "F.LLI TRILLINI" 12.34

30 7 1118 CATENA Leonardo 2009 CM ANX56 OSIMO "F.LLI TRILLINI" 12.48

31 2 1122 FERRATO Samuel 2009 CM ANX02 ANCONA - GRAZIE TAVERNELLE 13.07

32 6 1124 GIGLI Denny 8 CM ANX37 FILOTTRANO "BELTRAMI" 13.17

33 7 1125 MALAVOLTA Emanuele 2007 CM ANX48 LORETO "GIANNUARIO SOLARI" 15.61

80 metri CADETTE

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. CLUB Prestazione Punti Soc.

1 7 132 CARBONARI Benedetta (I) 2008 CF ANX37 FILOTTRANO "BELTRAMI" 11.67

2 6 148 MACCARONI Vittoria 2009 CF ANX67 SENIGALLIA CENTRO - FAGNANI 11.71

3 1 139 FRULLA Giorgia (I) 2008 CF ANX60 ROSSINI SAN MARCELLO 12.12

4 3 142 GIACHI Sara 2008 CF ANX09 CITTADELLA - MARGHERITA HACK A 12.66

5 8 138 DEPONTI Giulia liliana (I) 2009 CF ANX56 OSIMO "F.LLI TRILLINI" 13.27

6 4 134 CECCHINI Jessika (I) 2009 CF ANX57 OSTRA 13.54

7 5 147 LUCCHETTI Gaia 2009 CF ANX57 OSTRA 13.75

8 2 146 LICITRA Ludovica 2008 CF ANX34 FALCONARA RAFFAELLO SANZIO 14.27

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. CLUB Prestazione Punti Soc.

1 3 150 MINOCCHI Micol 2008 CF ANX60 ROSSINI SAN MARCELLO 10.94

2 4 156 SANTINELLI Nicol 2008 CF ANX42 JESI "CARLO URBANI" 11.12

3 2 149 MAGGI Sofia 2009 CF ANX06 ANCONA "AUGUSTO SCOCCHERA" 11.90

4 5 161 ZAMPA Rachele (I) 2008 CF ANX48 LORETO "GIANNUARIO SOLARI" 12.08

5 1 154 RIDOLFI Desy (I) 2009 CF ANX56 OSIMO "F.LLI TRILLINI" 12.56

6 7 137 CESARINI Greta 2008 CF ANX34 FALCONARA RAFFAELLO SANZIO 12.72

7 8 133 CARLETTI Aurora (I) 2009 CF ANX56 OSIMO "F.LLI TRILLINI" 13.25

8 6 151 MONTIRONI Irene (I) 2007 CF ANX37 FILOTTRANO "BELTRAMI" 15.77

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. CLUB Prestazione Punti Soc.

1 3 145 LANDI Alice 2008 CF ANX33 FALCONARA CENTRO 11.98

2 8 135 CENTANNI Alice 2009 CF ANX37 FILOTTRANO "BELTRAMI" 12.22

3 6 144 GREGORINI Veronica 2008 CF ANX23 CORINALDO 12.32

4 7 155 ROSSINI Claudia (I) 2009 CF ANX27 FABRIANO EST "ALDO MORO" 12.52

5 5 130 BARTOCCI Asia (I) 2009 CF ANX23 CORINALDO 12.68

6 1 140 FULIGNA Maria chiara 2008 CF ANX06 ANCONA "AUGUSTO SCOCCHERA" 12.90

7 2 159 ULIVI Viola (I) 2009 CF ANX09 CITTADELLA - MARGHERITA HACK A 13.14

8 4 158 TARANTINI Alessandra (I) 2008 CF ANX37 FILOTTRANO "BELTRAMI" 16.93

RISULTATI - Classifica Ufficiale (27 apr 10:45)

Serie 1 - 80 metri CF Campo "I. Conti" - 27 apr 2022 - 10:32

Serie 2 - 80 metri CF Campo "I. Conti" - 27 apr 2022 - 10:35

Serie 3 - 80 metri CF Campo "I. Conti" - 27 apr 2022 - 10:38



Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. CLUB Prestazione Punti Soc.

1 3 152 PICCININI Jasmine 2008 CF ANX48 LORETO "GIANNUARIO SOLARI" 11.62

2 7 131 BUHAGIAR Martina 2008 CF ANX02 ANCONA - GRAZIE TAVERNELLE 11.72

3 2 141 GENTILUCCI Elena 2009 CF ANX27 FABRIANO EST "ALDO MORO" 11.98

4 5 153 RIDERELLI Giorgia (I) 2009 CF ANX56 OSIMO "F.LLI TRILLINI" 12.35

5 4 143 GIAMPAOLETTI Suami 2008 CF ANX22 I. C. "RITA LEVI-MONTALCINI" 12.58

6 8 136 CESARI Sofia (I) 2008 CF ANX28 FABRIANO OVEST "MARCO POLO" 13.19

7 1 157 SENTINELLI Lodovica (I) 2008 CF ANX28 FABRIANO OVEST "MARCO POLO" 13.45

8 6 160 VITHAYATHIL Gaia (I) 2009 CF ANX57 OSTRA 14.64

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. CLUB Prestazione Punti Soc.

1 3 150 MINOCCHI Micol 2008 CF ANX60 ROSSINI SAN MARCELLO 10.94

2 4 156 SANTINELLI Nicol 2008 CF ANX42 JESI "CARLO URBANI" 11.12

3 3 152 PICCININI Jasmine 2008 CF ANX48 LORETO "GIANNUARIO SOLARI" 11.62

4 7 132 CARBONARI Benedetta 2008 CF ANX37 FILOTTRANO "BELTRAMI" 11.67

5 6 148 MACCARONI Vittoria 2009 CF ANX67 SENIGALLIA CENTRO - FAGNANI 11.71

6 7 131 BUHAGIAR Martina 2008 CF ANX02 ANCONA - GRAZIE TAVERNELLE 11.72

7 2 149 MAGGI Sofia 2009 CF ANX06 ANCONA "AUGUSTO SCOCCHERA" 11.90

8 3 145 LANDI Alice 2008 CF ANX33 FALCONARA CENTRO 11.98

8 2 141 GENTILUCCI Elena 2009 CF ANX27 FABRIANO EST "ALDO MORO" 11.98

10 5 161 ZAMPA Rachele 2008 CF ANX48 LORETO "GIANNUARIO SOLARI" 12.08

11 1 139 FRULLA Giorgia 2008 CF ANX60 ROSSINI SAN MARCELLO 12.12

12 8 135 CENTANNI Alice 2009 CF ANX37 FILOTTRANO "BELTRAMI" 12.22

13 6 144 GREGORINI Veronica 2008 CF ANX23 CORINALDO 12.32

14 5 153 RIDERELLI Giorgia 2009 CF ANX56 OSIMO "F.LLI TRILLINI" 12.35

15 7 155 ROSSINI Claudia 2009 CF ANX27 FABRIANO EST "ALDO MORO" 12.52

16 1 154 RIDOLFI Desy 2009 CF ANX56 OSIMO "F.LLI TRILLINI" 12.56

17 4 143 GIAMPAOLETTI Suami 2008 CF ANX22 I. C. "RITA LEVI-MONTALCINI" 12.58

18 3 142 GIACHI Sara 2008 CF ANX09 CITTADELLA - MARGHERITA HACK A 12.66

19 5 130 BARTOCCI Asia 2009 CF ANX23 CORINALDO 12.68

20 7 137 CESARINI Greta 2008 CF ANX34 FALCONARA RAFFAELLO SANZIO 12.72

21 1 140 FULIGNA Maria chiara 2008 CF ANX06 ANCONA "AUGUSTO SCOCCHERA" 12.90

22 2 159 ULIVI Viola 2009 CF ANX09 CITTADELLA - MARGHERITA HACK A 13.14

23 8 136 CESARI Sofia 2008 CF ANX28 FABRIANO OVEST "MARCO POLO" 13.19

24 8 133 CARLETTI Aurora 2009 CF ANX56 OSIMO "F.LLI TRILLINI" 13.25

25 8 138 DEPONTI Giulia liliana 2009 CF ANX56 OSIMO "F.LLI TRILLINI" 13.27

26 1 157 SENTINELLI Lodovica 2008 CF ANX28 FABRIANO OVEST "MARCO POLO" 13.45

27 4 134 CECCHINI Jessika 2009 CF ANX57 OSTRA 13.54

28 5 147 LUCCHETTI Gaia 2009 CF ANX57 OSTRA 13.75

29 2 146 LICITRA Ludovica 2008 CF ANX34 FALCONARA RAFFAELLO SANZIO 14.27

30 6 160 VITHAYATHIL Gaia 2009 CF ANX57 OSTRA 14.64

31 6 151 MONTIRONI Irene 2007 CF ANX37 FILOTTRANO "BELTRAMI" 15.77

32 4 158 TARANTINI Alessandra 2008 CF ANX37 FILOTTRANO "BELTRAMI" 16.93

1000 metri CADETTI

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. CLUB Prestazione Punti Soc.

1 470 BARTOLUCCI Federico 2008 CM ANX42 JESI "CARLO URBANI" 3:12.41

2 451 D’OSTILIO Lorenzo 2008 CM ANX27 FABRIANO EST "ALDO MORO" 3:15.64

3 460 SILVESTRELLI Federico 2008 CM ANX33 FALCONARA CENTRO 3:18.13

4 446 PIERONI Alessio 2008 CM ANX22 I. C. "RITA LEVI-MONTALCINI" 3:21.28

5 448 BALDARELLI Alessio 2008 CM ANX23 CORINALDO 3:21.46

6 484 MACHEDON Andrei matteo 2008 CM ANX60 ROSSINI SAN MARCELLO 3:27.69

7 480 RIBOLDI Giaele 2008 CM ANX57 OSTRA 3:48.18

8 458 MAGUOLO Gioele (I) 2009 CM ANX33 FALCONARA CENTRO 3:53.70

Serie 4 - 80 metri CF Campo "I. Conti" - 27 apr 2022 - 10:40

RIEPILOGO - 80 metri CF

RISULTATI - Classifica Ufficiale (27 apr 11:55)

Serie 1 - 1000 metri CM Campo "I. Conti" - 27 apr 2022 - 11:30



Clas. Pett. Atleta Anno Cat. CLUB Prestazione Punti Soc.

9 472 CERASA Leonardo 2008 CM ANX48 LORETO "GIANNUARIO SOLARI" 3:54.74

10 478 CRISTICCHIA Pietro (I) 2009 CM ANX56 OSIMO "F.LLI TRILLINI" 3:54.74

11 443 LAUSDEI Simone 2008 CM ANX09 CITTADELLA - MARGHERITA HACK A 4:04.50

12 441 BELLI Leonardo (I) 2009 CM ANX09 CITTADELLA - MARGHERITA HACK A 4:06.99

13 438 LATILLA Francesco 2009 CM ANX06 ANCONA "AUGUSTO SCOCCHERA" 4:18.37

14 486 UGILI Luca (I) 2008 CM ANX60 ROSSINI SAN MARCELLO 4:18.49

454 ROVERE Francesco pio (I) 2009 CM ANX27 FABRIANO EST "ALDO MORO" DNF

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. CLUB Prestazione Punti Soc.

1 455 BRODA Francesco (I) 2008 CM ANX28 FABRIANO OVEST "MARCO POLO" 3:12.05

2 457 PALADINI Filippo 2008 CM ANX28 FABRIANO OVEST "MARCO POLO" 3:12.49

3 469 GIULIODORI Tommaso (I) 2008 CM ANX37 FILOTTRANO "BELTRAMI" 3:20.00

4 447 ANIBALDIRANCO Francesco (I) 2008 CM ANX23 CORINALDO 3:20.88

5 466 AFFINITO Emanuele 2008 CM ANX37 FILOTTRANO "BELTRAMI" 3:32.64

6 487 PAOLINELLI Gianmarco 2009 CM ANX67 SENIGALLIA CENTRO - FAGNANI 3:33.90

7 482 AMETISTI Michele (I) 2008 CM ANX57 OSTRA 3:43.78

8 35 IOBBI Simone (I) 2009 CM ANX02 ANCONA - GRAZIE TAVERNELLE 3:45.58

9 40 MORESI Demis 2008 CM ANX02 ANCONA - GRAZIE TAVERNELLE 3:46.90

10 475 ARIAS Rafael (I) 2009 CM ANX56 OSIMO "F.LLI TRILLINI" 3:50.01

11 437 SIGISMONDI Vittorio 2008 CM ANX06 ANCONA "AUGUSTO SCOCCHERA" 3:52.14

12 465 TAVONI Marco 2008 CM ANX34 FALCONARA RAFFAELLO SANZIO 3:57.46

13 462 CARDINALI Mattia 2008 CM ANX34 FALCONARA RAFFAELLO SANZIO 4:02.91

14 152 CHKHAINATE Adam (I) 2009 CM ANX37 FILOTTRANO "BELTRAMI" 6:33.21

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. CLUB Prestazione Punti Soc.

1 455 BRODA Francesco 2008 CM ANX28 FABRIANO OVEST "MARCO POLO" 3:12.05

2 470 BARTOLUCCI Federico 2008 CM ANX42 JESI "CARLO URBANI" 3:12.41

3 457 PALADINI Filippo 2008 CM ANX28 FABRIANO OVEST "MARCO POLO" 3:12.49

4 451 D’OSTILIO Lorenzo 2008 CM ANX27 FABRIANO EST "ALDO MORO" 3:15.64

5 460 SILVESTRELLI Federico 2008 CM ANX33 FALCONARA CENTRO 3:18.13

6 469 GIULIODORI Tommaso 2008 CM ANX37 FILOTTRANO "BELTRAMI" 3:20.00

7 447 ANIBALDIRANCO Francesco 2008 CM ANX23 CORINALDO 3:20.88

8 446 PIERONI Alessio 2008 CM ANX22 I. C. "RITA LEVI-MONTALCINI" 3:21.28

9 448 BALDARELLI Alessio 2008 CM ANX23 CORINALDO 3:21.46

10 484 MACHEDON Andrei matteo 2008 CM ANX60 ROSSINI SAN MARCELLO 3:27.69

11 466 AFFINITO Emanuele 2008 CM ANX37 FILOTTRANO "BELTRAMI" 3:32.64

12 487 PAOLINELLI Gianmarco 2009 CM ANX67 SENIGALLIA CENTRO - FAGNANI 3:33.90

13 482 AMETISTI Michele 2008 CM ANX57 OSTRA 3:43.78

14 35 IOBBI Simone 2009 CM ANX02 ANCONA - GRAZIE TAVERNELLE 3:45.58

15 40 MORESI Demis 2008 CM ANX02 ANCONA - GRAZIE TAVERNELLE 3:46.90

16 480 RIBOLDI Giaele 2008 CM ANX57 OSTRA 3:48.18

17 475 ARIAS Rafael 2009 CM ANX56 OSIMO "F.LLI TRILLINI" 3:50.01

18 437 SIGISMONDI Vittorio 2008 CM ANX06 ANCONA "AUGUSTO SCOCCHERA" 3:52.14

19 458 MAGUOLO Gioele 2009 CM ANX33 FALCONARA CENTRO 3:53.70

20 472 CERASA Leonardo 2008 CM ANX48 LORETO "GIANNUARIO SOLARI" 3:54.74

21 478 CRISTICCHIA Pietro 2009 CM ANX56 OSIMO "F.LLI TRILLINI" 3:54.74

22 465 TAVONI Marco 2008 CM ANX34 FALCONARA RAFFAELLO SANZIO 3:57.46

23 462 CARDINALI Mattia 2008 CM ANX34 FALCONARA RAFFAELLO SANZIO 4:02.91

24 443 LAUSDEI Simone 2008 CM ANX09 CITTADELLA - MARGHERITA HACK A 4:04.50

25 441 BELLI Leonardo 2009 CM ANX09 CITTADELLA - MARGHERITA HACK A 4:06.99

26 438 LATILLA Francesco 2009 CM ANX06 ANCONA "AUGUSTO SCOCCHERA" 4:18.37

27 486 UGILI Luca 2008 CM ANX60 ROSSINI SAN MARCELLO 4:18.49

28 152 CHKHAINATE Adam 2009 CM ANX37 FILOTTRANO "BELTRAMI" 6:33.21

454 ROVERE Francesco pio 2009 CM ANX27 FABRIANO EST "ALDO MORO" DNF

1000 metri CADETTE

Serie 2 - 1000 metri CM Campo "I. Conti" - 27 apr 2022 - 11:44

RIEPILOGO - 1000 metri CM



Clas. Pett. Atleta Anno Cat. CLUB Prestazione Punti Soc.

1 442 DIOTALLEVI Letizia 2008 CF ANX09 CITTADELLA - MARGHERITA HACK A 3:51.19

2 473 PIERGALLINI Amelie 2008 CF ANX48 LORETO "GIANNUARIO SOLARI" 3:59.13

3 471 MARASCA Maria silvia 2009 CF ANX42 JESI "CARLO URBANI" 4:12.60

4 476 BAIOCCO Nicole (I) 2009 CF ANX56 OSIMO "F.LLI TRILLINI" 4:15.36

5 461 ZEPPONI Linda 2008 CF ANX33 FALCONARA CENTRO 4:21.92

6 477 CENSORI Cassandra (I) 2009 CF ANX56 OSIMO "F.LLI TRILLINI" 4:23.65

7 444 URSACHI Alexandrina (I) 2009 CF ANX09 CITTADELLA - MARGHERITA HACK A 4:27.30

8 439 PENNACCHIETTI Elisa 2009 CF ANX06 ANCONA "AUGUSTO SCOCCHERA" 4:30.68

9 254 CIARLANTINI Caterina 2008 CF ANX28 FABRIANO OVEST "MARCO POLO" 4:34.62

10 481 TONELLI Maria beatrice (I) 2009 CF ANX57 OSTRA 4:49.57

11 479 MENCARELLI Arianna 2009 CF ANX57 OSTRA 5:05.63

12 445 MORSY Yasmin 2008 CF ANX22 I. C. "RITA LEVI-MONTALCINI" 5:16.15

13 463 MORSUCCI Matilde 2008 CF ANX34 FALCONARA RAFFAELLO SANZIO 5:53.95

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. CLUB Prestazione Punti Soc.

1 488 PIERPAOLI Elisa 2008 CF ANX67 SENIGALLIA CENTRO - FAGNANI 3:49.62

2 467 CARLONI Vittoria 2009 CF ANX37 FILOTTRANO "BELTRAMI" 3:50.44

3 468 CATENA Giulia (I) 2009 CF ANX37 FILOTTRANO "BELTRAMI" 3:50.84

4 449 MANONI Aurora (I) 2009 CF ANX23 CORINALDO 3:50.89

5 450 SCHIAROLI Aurora 2009 CF ANX23 CORINALDO 4:02.29

6 483 LANCIONI Aurora 2008 CF ANX60 ROSSINI SAN MARCELLO 4:09.63

7 435 GUIDI Camilla 2009 CF ANX02 ANCONA - GRAZIE TAVERNELLE 4:28.35

8 485 TALACCHIA Viola (I) 2008 CF ANX60 ROSSINI SAN MARCELLO 4:28.66

9 440 RANCI Martina 2008 CF ANX06 ANCONA "AUGUSTO SCOCCHERA" 4:40.82

10 453 POETA Laura 2009 CF ANX27 FABRIANO EST "ALDO MORO" 4:41.74

11 464 PALANCA Laura 2008 CF ANX34 FALCONARA RAFFAELLO SANZIO 4:46.35

12 459 MANGIALARDO Arianna (I) 2008 CF ANX33 FALCONARA CENTRO 4:48.45

13 474 PREBIBAJ Leonilda (I) 2009 CF ANX48 LORETO "GIANNUARIO SOLARI" 5:11.90

282 MARGIOTTA Stella Haude 2008 CF ANX06 ANCONA "AUGUSTO SCOCCHERA" DNF

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. CLUB Prestazione Punti Soc.

1 488 PIERPAOLI Elisa 2008 CF ANX67 SENIGALLIA CENTRO - FAGNANI 3:49.62

2 467 CARLONI Vittoria 2009 CF ANX37 FILOTTRANO "BELTRAMI" 3:50.44

3 468 CATENA Giulia 2009 CF ANX37 FILOTTRANO "BELTRAMI" 3:50.84

4 449 MANONI Aurora 2009 CF ANX23 CORINALDO 3:50.89

5 442 DIOTALLEVI Letizia 2008 CF ANX09 CITTADELLA - MARGHERITA HACK A 3:51.19

6 473 PIERGALLINI Amelie 2008 CF ANX48 LORETO "GIANNUARIO SOLARI" 3:59.13

7 450 SCHIAROLI Aurora 2009 CF ANX23 CORINALDO 4:02.29

8 483 LANCIONI Aurora 2008 CF ANX60 ROSSINI SAN MARCELLO 4:09.63

9 471 MARASCA Maria silvia 2009 CF ANX42 JESI "CARLO URBANI" 4:12.60

10 476 BAIOCCO Nicole 2009 CF ANX56 OSIMO "F.LLI TRILLINI" 4:15.36

11 461 ZEPPONI Linda 2008 CF ANX33 FALCONARA CENTRO 4:21.92

12 477 CENSORI Cassandra 2009 CF ANX56 OSIMO "F.LLI TRILLINI" 4:23.65

13 444 URSACHI Alexandrina 2009 CF ANX09 CITTADELLA - MARGHERITA HACK A 4:27.30

14 435 GUIDI Camilla 2009 CF ANX02 ANCONA - GRAZIE TAVERNELLE 4:28.35

15 485 TALACCHIA Viola 2008 CF ANX60 ROSSINI SAN MARCELLO 4:28.66

16 439 PENNACCHIETTI Elisa 2009 CF ANX06 ANCONA "AUGUSTO SCOCCHERA" 4:30.68

17 254 CIARLANTINI Caterina 2008 CF ANX28 FABRIANO OVEST "MARCO POLO" 4:34.62

18 440 RANCI Martina 2008 CF ANX06 ANCONA "AUGUSTO SCOCCHERA" 4:40.82

19 453 POETA Laura 2009 CF ANX27 FABRIANO EST "ALDO MORO" 4:41.74

20 464 PALANCA Laura 2008 CF ANX34 FALCONARA RAFFAELLO SANZIO 4:46.35

21 459 MANGIALARDO Arianna 2008 CF ANX33 FALCONARA CENTRO 4:48.45

22 481 TONELLI Maria beatrice 2009 CF ANX57 OSTRA 4:49.57

23 479 MENCARELLI Arianna 2009 CF ANX57 OSTRA 5:05.63

RISULTATI - Classifica Ufficiale (27 apr 12:15)

Serie 1 - 1000 metri CF Campo "I. Conti" - 27 apr 2022 - 11:52

Serie 2 - 1000 metri CF Campo "I. Conti" - 27 apr 2022 - 12:02

RIEPILOGO - 1000 metri CF



Clas. Pett. Atleta Anno Cat. CLUB Prestazione Punti Soc.

24 474 PREBIBAJ Leonilda 2009 CF ANX48 LORETO "GIANNUARIO SOLARI" 5:11.90

25 445 MORSY Yasmin 2008 CF ANX22 I. C. "RITA LEVI-MONTALCINI" 5:16.15

26 463 MORSUCCI Matilde 2008 CF ANX34 FALCONARA RAFFAELLO SANZIO 5:53.95

282 MARGIOTTA Stella Haude 2008 CF ANX06 ANCONA "AUGUSTO SCOCCHERA" DNF

Staffetta 4X100 CADETTI

Clas. Corsia Pett. Atleti Cat. CLUB Prestazione
Punti

Soc.

1 7 520 PAPOLINI Tyrone / FABBRI Michelangelo / CANDITO Marco / SIVIERO
Gabriele

CM ANX67 SENIGALLIA CENTRO -
FAGNANI

54.94

2 3 515 FERRONI Federico / STROPPA Matteo / CAMERIN Filippo / BOLDRINI
Edoardo

CM ANX27 FABRIANO EST "ALDO
MORO"

55.60

3 5 522 FARINELLI Federico / MANONI Federico / PAOLINELLI Riccardo /
SCHIRLIU Maxim

CM ANX22 I. C. "RITA LEVI-
MONTALCINI"

55.79

4 4 516 MONTILLO Luca / BARCA Marco / FIORINI CAMPI Gabriele / ANDREOLI
Alessandro

CM ANX09 CITTADELLA - MARGHERITA
HACK A

58.45

5 6 528 AMBROSI Mario / MANINI Filippo / GARBATI Sergio leon / UYI
Osazuwa eric

CM ANX02 ANCONA - GRAZIE
TAVERNELLE

58.78

6 1 525 GAMBELLI Lorenzo / BALLANTE Nicolo' / MANGIALARDO Arianna / DI
IENNO Claudio

CM ANX33 FALCONARA CENTRO 59.19

7 2 518 MANNA Gabriele / PIGNOCCHI Jacopo / PIANELLA Gregorio / AMATO
Lorenzo

CM ANX06 ANCONA "AUGUSTO
SCOCCHERA"

1:00.14

Clas. Corsia Pett. Atleti Cat. CLUB Prestazione
Punti

Soc.

1 5 521 VIOLINI Cristian / PAVONI Fabiano / PAPA Alessandro / STRAPPINI
Sebastian

CM ANX37 FILOTTRANO "BELTRAMI" 54.03

2 2 517 BLASI Giovanni / PRISCO Francesco / DI GIORGIO Pietro / CAIOLA
Antonio

CM ANX34 FALCONARA RAFFAELLO
SANZIO

54.20

3 7 523 MANDOLINI Diego / IAZZETTA Filippo / BARONTINI Lorenzo / PETTINARI
Diego

CM ANX48 LORETO "GIANNUARIO
SOLARI"

55.53

4 1 519 PASQUINELLI Francesco / PIERMARTINI Aurora / FILENI Tommaso / BINI
Daniel

CM ANX60 ROSSINI SAN MARCELLO 55.70

5 6 526 PUPILLI Andrea / AXANA Brandon / TEMPESTINI Christian / XHEPA Igli CM ANX28 FABRIANO OVEST "MARCO
POLO"

56.33

6 3 527 ARGENTATI Federico / CINGOLANI Tommaso / CINGOLANI Filippo /
MAZZITELLI Elia

CM ANX57 OSTRA 56.42

7 4 524 ROSSINI Ludovico / MAZZANTI Sebastian / BABINO Alessio / BELLUCCI
Iacopo

CM ANX23 CORINALDO 56.47

Clas. Corsia Pett. Atleti Cat. CLUB Prestazione
Punti

Soc.

1 5 521 VIOLINI Cristian / PAVONI Fabiano / PAPA Alessandro / STRAPPINI
Sebastian

CM ANX37 FILOTTRANO "BELTRAMI" 54.03

2 2 517 BLASI Giovanni / PRISCO Francesco / DI GIORGIO Pietro / CAIOLA
Antonio

CM ANX34 FALCONARA RAFFAELLO
SANZIO

54.20

3 7 520 PAPOLINI Tyrone / FABBRI Michelangelo / CANDITO Marco / SIVIERO
Gabriele

CM ANX67 SENIGALLIA CENTRO -
FAGNANI

54.94

4 7 523 MANDOLINI Diego / IAZZETTA Filippo / BARONTINI Lorenzo / PETTINARI
Diego

CM ANX48 LORETO "GIANNUARIO
SOLARI"

55.53

5 3 515 FERRONI Federico / STROPPA Matteo / CAMERIN Filippo / BOLDRINI
Edoardo

CM ANX27 FABRIANO EST "ALDO
MORO"

55.60

6 1 519 PASQUINELLI Francesco / PIERMARTINI Aurora / FILENI Tommaso /
BINI Daniel

CM ANX60 ROSSINI SAN MARCELLO 55.70

7 5 522 FARINELLI Federico / MANONI Federico / PAOLINELLI Riccardo /
SCHIRLIU Maxim

CM ANX22 I. C. "RITA LEVI-
MONTALCINI"

55.79

8 6 526 PUPILLI Andrea / AXANA Brandon / TEMPESTINI Christian / XHEPA Igli CM ANX28 FABRIANO OVEST "MARCO
POLO"

56.33

9 3 527 ARGENTATI Federico / CINGOLANI Tommaso / CINGOLANI Filippo /
MAZZITELLI Elia

CM ANX57 OSTRA 56.42

10 4 524 ROSSINI Ludovico / MAZZANTI Sebastian / BABINO Alessio / BELLUCCI
Iacopo

CM ANX23 CORINALDO 56.47

11 4 516 MONTILLO Luca / BARCA Marco / FIORINI CAMPI Gabriele / ANDREOLI
Alessandro

CM ANX09 CITTADELLA - MARGHERITA
HACK A

58.45

12 6 528 AMBROSI Mario / MANINI Filippo / GARBATI Sergio leon / UYI
Osazuwa eric

CM ANX02 ANCONA - GRAZIE
TAVERNELLE

58.78

13 1 525 GAMBELLI Lorenzo / BALLANTE Nicolo' / MANGIALARDO Arianna / DI
IENNO Claudio

CM ANX33 FALCONARA CENTRO 59.19

RISULTATI - Classifica Ufficiale (27 apr 12:29)

Serie 1 - Staffetta 4X100 CM Campo "I. Conti" - 27 apr 2022 - 12:16

Serie 2 - Staffetta 4X100 CM Campo "I. Conti" - 27 apr 2022 - 12:22

RIEPILOGO - Staffetta 4X100 CM



Clas. Corsia Pett. Atleti Cat. CLUB Prestazione
Punti

Soc.

14 2 518 MANNA Gabriele / PIGNOCCHI Jacopo / PIANELLA Gregorio / AMATO
Lorenzo

CM ANX06 ANCONA "AUGUSTO
SCOCCHERA"

1:00.14



Salto in lungo CADETTE

Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. CLUB Prestazione Punti Soc.
+

1 258 GRANARELLI Maria ginevra 2009 CF ANX06 ANCONA "AUGUSTO SCOCCHERA" 3.81 1 +
2 260 LATINI Linda 2008 CF ANX60 ROSSINI SAN MARCELLO 3.78 2 +
3 265 XAUSA Linda 2009 CF ANX67 SENIGALLIA CENTRO - FAGNANI 3.53 3 +
4 255 CICCARELLI Mya 2009 CF ANX42 JESI "CARLO URBANI" 3.50 4 +
5 253 CAPITANI Giorgia 2009 CF ANX34 FALCONARA RAFFAELLO SANZIO 3.48 5 +
6 262 STROPPA Violetta 2009 CF ANX27 FABRIANO EST "ALDO MORO" 3.42 6 +
7 254 CECCHINI Lucrezia 2009 CF ANX23 CORINALDO 3.33 7 +
8 263 TRABOCCHINI Sofia 2008 CF ANX33 FALCONARA CENTRO 3.23 8 +
9 250 AMAGLIANI Ginevra 2008 CF ANX22 I. C. "RITA LEVI-MONTALCINI" 3.20 9 +

10 256 FERRANTE Camilla 2009 CF ANX09 CITTADELLA - MARGHERITA HACK A 3.20 10 +
11 264 VITALI Sofia 2009 CF ANX37 FILOTTRANO "BELTRAMI" 3.09 11 +

12 259 LAP Anna Julia 2009 CF ANX57 OSTRA 2.82 12 +
13 257 FILIBERTI ANGELINI Noemi 2009 CF ANX02 ANCONA - GRAZIE TAVERNELLE 2.79 13 +
14 251 BARONTINI Vittoria 2008 CF ANX48 LORETO "GIANNUARIO SOLARI" 2.79 14 +
15 261 SCODELLARO Benedetta 2008 CF ANX28 FABRIANO OVEST "MARCO POLO" 2.64 15 +
16 252 CALLIGARI Angelica (I) 2009 CF ANX34 FALCONARA RAFFAELLO SANZIO 2.44 +

WISE: Sport Events Management - by FIDAL SERVIZI & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 27 aprile 2022 / Ora: 11:41:03

Campionati Studenteschi di Atletica Leggera su Pista
Scuole di I^ grado
Ancona 27 Aprile 2022
Organizzazione: MIUR - Fidalmarche - Ancona

RISULTATI - Classifica Ufficiale (27 apr 11:41)

Finale - Salto in lungo CF Campo "I. Conti" - 27 apr 2022 - 10:55 / 11:29



Staffetta 4X100 CADETTE

Serie

Clas. Corsia Pett. Atleti Cat. CLUB Prestazione

Punti

Soc.

1 5 511 SARTINI Iris / CICCARELLI Mya / GIULIANI Anna / SANTINELLI Nicol CF ANX42 JESI "CARLO URBANI" 59.69 2

2 4 506 VENERUSO Ginevra / CENTANNI Alice / ZAOUANI Hajer / VITALI Sofia CF ANX37 FILOTTRANO "BELTRAMI" 1:01.62 4

3 3 508 MACCARONI Vittoria / XAUSA Linda / SPADONI Francesca / PAGANO Giorgia CF ANX67 SENIGALLIA CENTRO - FAGNANI 1:02.08 6

4 6 501 ROMITI Elena / VAGNARELLI Agnese / FILIBERTI ANGELINI Noemi / BUHAGIAR

Martina
CF ANX02 ANCONA - GRAZIE TAVERNELLE 1:02.99 9

5 7 502 ORFEI Elena / SCODELLARO Benedetta / CESARI Sofia / MONNO Elena CF ANX28 FABRIANO OVEST "MARCO POLO" 1:03.26 10

6 1 503 ALBANESI Asia / BURINI Noemi / CATALANI Alessia / LANDI Alice CF ANX33 FALCONARA CENTRO 1:04.19 12

7 8 513 MANCINELLI Giada / GEANGU Fabiana / FERRANTE Camilla / GIACHI Sara CF ANX09 CITTADELLA - MARGHERITA HACK

A
1:04.24 13

8 2 500 LAP Anna Julia / LUCCHETTI Gaia / ROSINI Chiara / PINTI Melissa CF ANX57 OSTRA 1:04.83 14

Clas. Corsia Pett. Atleti Cat. CLUB Prestazione

Punti

Soc.

1 5 504 PRETINI Aurora / PIGLIACAMPO Marta / BARONTINI Vittoria / PICCININI Jasmine CF ANX48 LORETO "GIANNUARIO SOLARI" 58.98 1

2 5 511 SARTINI Iris / CICCARELLI Mya / GIULIANI Anna / SANTINELLI Nicol CF ANX42 JESI "CARLO URBANI" 59.69 2

3 6 512 MUZI Chiara / DIAS Vania / CAPITANI Giorgia / CESARINI Greta CF ANX34 FALCONARA RAFFAELLO SANZIO 1:01.07 3

4 4 506 VENERUSO Ginevra / CENTANNI Alice / ZAOUANI Hajer / VITALI Sofia CF ANX37 FILOTTRANO "BELTRAMI" 1:01.62 4

5 2 507 VENTRELLA Alessandra / GIAMPAOLETTI Suami / ILARI Irene / AMAGLIANI Ginevra CF ANX22 I. C. "RITA LEVI-MONTALCINI" 1:01.88 5

6 3 508 MACCARONI Vittoria / XAUSA Linda / SPADONI Francesca / PAGANO Giorgia CF ANX67 SENIGALLIA CENTRO - FAGNANI 1:02.08 6

7 4 510 FULIGNA Maria chiara / MAGGI Sofia / CALDERARO Vittoria / BELLEZZA Maria CF ANX06 ANCONA "AUGUSTO SCOCCHERA" 1:02.51 7

8 7 514 BARONI Lavinia / ROMALDINI Matilde / STROPPA Violetta / GENTILUCCI Elena CF ANX27 FABRIANO EST "ALDO MORO" 1:02.60 8

9 6 501 ROMITI Elena / VAGNARELLI Agnese / FILIBERTI ANGELINI Noemi / BUHAGIAR

Martina
CF ANX02 ANCONA - GRAZIE TAVERNELLE 1:02.99 9

10 7 502 ORFEI Elena / SCODELLARO Benedetta / CESARI Sofia / MONNO Elena CF ANX28 FABRIANO OVEST "MARCO POLO" 1:03.26 10

11 3 505 GREGORINI Veronica / SATURNI Anita / CECCHINI Lucrezia / ANTONIETTI Alice CF ANX23 CORINALDO 1:03.76 11

12 1 503 ALBANESI Asia / BURINI Noemi / CATALANI Alessia / LANDI Alice CF ANX33 FALCONARA CENTRO 1:04.19 12

13 8 513 MANCINELLI Giada / GEANGU Fabiana / FERRANTE Camilla / GIACHI Sara CF ANX09 CITTADELLA - MARGHERITA HACK

A
1:04.24 13

14 2 500 LAP Anna Julia / LUCCHETTI Gaia / ROSINI Chiara / PINTI Melissa CF ANX57 OSTRA 1:04.83 14

1 509 FRULLA Giorgia / REMEDI Rebecca / LATINI Linda / MINOCCHI Micol CF ANX60 ROSSINI SAN MARCELLO DQ 0

WISE: Sport Events Management - by FIDAL SERVIZI & AM-Linkweb

Clas. Corsia Pett. Atleti Cat. CLUB Prestazione Punti Soc.

1 5 504 PRETINI Aurora / PIGLIACAMPO Marta / BARONTINI Vittoria / PICCININI Jasmine CF ANX48 LORETO "GIANNUARIO SOLARI" 58.98 1

2 6 512 MUZI Chiara / DIAS Vania / CAPITANI Giorgia / CESARINI Greta CF ANX34 FALCONARA RAFFAELLO SANZIO 1:01.07 3

3 2 507 VENTRELLA Alessandra / GIAMPAOLETTI Suami / ILARI Irene / AMAGLIANI Ginevra CF ANX22 I. C. "RITA LEVI-MONTALCINI" 1:01.88 5

4 4 510 FULIGNA Maria chiara / MAGGI Sofia / CALDERARO Vittoria / BELLEZZA Maria CF ANX06 ANCONA "AUGUSTO SCOCCHERA" 1:02.51 7

5 7 514 BARONI Lavinia / ROMALDINI Matilde / STROPPA Violetta / GENTILUCCI Elena CF ANX27 FABRIANO EST "ALDO MORO" 1:02.60 8

6 3 505 GREGORINI Veronica / SATURNI Anita / CECCHINI Lucrezia / ANTONIETTI Alice CF ANX23 CORINALDO 1:03.76 11

1 509 FRULLA Giorgia / REMEDI Rebecca / LATINI Linda / MINOCCHI Micol CF ANX60 ROSSINI SAN MARCELLO DQ 0

Squ. Pett 509 per individualista nella staffetta

Ultimo Aggiornamento - Data: 3 maggio 2022 / Ora: 12:40:01

Campionati Studenteschi di Atletica Leggera su Pista
Scuole di I^ grado

Ancona 27 Aprile 2022
Organizzazione: MIUR - Fidalmarche - Ancona

Home Iscrizioni x Gara x Team Risultati x Gara Classifiche di società

RISULTATI - Classifica Ufficiale (3 mag 12:40)

Serie 1 - Staffetta 4X100 CF Campo "I. Conti" - 27 apr 2022 - 12:28

Serie 2 - Staffetta 4X100 CF Campo "I. Conti" - 27 apr 2022 - 12:34

RIEPILOGO - Staffetta 4X100 CF

https://www.fidal.it/risultati/2022/REG28196/Index.htm
https://www.fidal.it/risultati/2022/REG28196/Iscrizioni/IndexPerGara.html
https://www.fidal.it/risultati/2022/REG28196/Iscrizioni/IndexPerTeam.html
https://www.fidal.it/risultati/2022/REG28196/Risultati/IndexRisultatiPerGara.html
https://www.fidal.it/risultati/2022/REG28196/Risultati/IndexClassificheSocieta.html
https://www.fidal.it/risultati/2022/REG28196/Risultati/Gara147.html#
https://www.fidal.it/risultati/2022/REG28196/Risultati/Gara147.html#


 

 
CATEGORIA CADETTI  
 
Salto in lungo CIP DIR  
1)   SILVANO MICHELE  IC.OSTRA      2.40    
 
Lancio del Vortex CIP HDF  
1) GIANCARLI SAMUELE    IC RITA LEVI MONTALCINI-CHIARAVALLE  16.55   
 
Lancio del Vortex CIP DIR  
1) MENCUCCI ARTIOM  IC OSTRA      32.32    
2) MISERINA FRANCECO IC RAFFAELLO SANZIO FALCONARA  26.60 
3) BELDOMENICO MAXIMX IC RAFFAELLO SANZIO FALCONARA  6.05 
 
m. 80 CIP C21 
1) MALAVOLTA EMANUELE IC G. SOLARI LORETO    15.61 
 
m. 80 CIP DIR  
1)  MONTIRONI MICHELE       IC BELTRAMI Filottrano    12.30 
2)  GIGLI DENNY   IC BELTRAMI Filottrano    13.17 
 
m. 1000 CIP DIR  
1) CHKHAINATE ADAM  IC FILOTTRANO -FILOTTRANO   6.33.31   
 
 

CATEGORIA CADETTE  
 
Salto in lungo CIP DIR  
1) CALLIGARI ANGELICA  IC RAFFAELLO SANZIO FALCONARA  2.44 
 
m. 80 CIP DIR  
1) CECCHINI JESSIKA                 IC OSTRA     13.54    
2) MONTIRONI IRENE               IC BELTRAMI Filottrano     15.77    
3) TARANTINO ALESSANDRA  IC BELTRAMI Filottrano    16.93   
 
m. 1000 CIP DIR  
1) MARGIOTTA Stella Haude  IC AUGUSTO SCOCCHERA ANCONA  5.55.95      



100 - CLASSIFICA MASCHILE

Classifica Società Provincia Comune Punti N.Punteggi +

1 ANX37 - FILOTTRANO "BELTRAMI" 20 6 +

2 ANX67 - SENIGALLIA CENTRO - FAGNANI 29 6 +

3 ANX60 - ROSSINI SAN MARCELLO 29 6 +

4 ANX27 - FABRIANO EST "ALDO MORO" 31 6 +

5 ANX28 - FABRIANO OVEST "MARCO POLO" 32 6 +

6 ANX22 - I. C. "RITA LEVI-MONTALCINI" 42 6 +

7 ANX09 - CITTADELLA - MARGHERITA HACK A 43 6 +

8 ANX34 - FALCONARA RAFFAELLO SANZIO 45 6 +

9 ANX23 - CORINALDO 48 6 +

10 ANX06 - ANCONA "AUGUSTO SCOCCHERA" 52 6 +

11 ANX48 - LORETO "GIANNUARIO SOLARI" 52 6 +

12 ANX57 - OSTRA 56 6 +

13 ANX33 - FALCONARA CENTRO 57 6 +

14 ANX02 - ANCONA - GRAZIE TAVERNELLE 60 6 +

15 ANX42 - JESI "CARLO URBANI" 20 5 +

WISE: Sport Events Management - by FIDAL SERVIZI & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 30 aprile 2022 / Ora: 14:48:26

Campionati Studenteschi di Atletica Leggera su Pista
Scuole di I^ grado

Ancona 27 Aprile 2022
Organizzazione: MIUR - Fidalmarche - Ancona
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